
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БУЗАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКООЛА» 

 

                                                                     ПРИКАЗ 

 

08.10.2018                                                                                                          №48/2  

Об утверждении регламента по работе 

с электронной почтой в образователь- 

ном учреждении и назначении ответ- 

ственного сотрудника за электронную 

почту 

 

В целях систематизации работы с официальной электронной почтой образовательного 

учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным сотрудником за электронную почту  Серебрякову С.А. - 

делопроизводителя. 

 

2. Утвердить прилагаемый Регламент по работе с электронной почтой в ОУ (приложение 1). 

 

3.Должностным лицам ОУ руководствоваться утверждѐнным Регламентом. 

 

 

 

 

 

Руководитель ОУ                                                       Е.В.Кутлина                                                                                       

 


